
 

令和７年７月２９日 

 

会 員 各位            

                   公益社団法人 登別市シルバー人材センター 

                   理  事  長 中 山  重 夫 

事業開発部会長 佐 藤  隆 宏 

 

剪定講習会の開催について（ご案内） 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ  

ます。     

当センタ－の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、令和７年度第２回目の剪定講習会を下記にて実施いたしますので、 

ご案内申し上げます。  

尚、天候等の関係で延期・中止される場合がありますのでご承知願います。   

 

記 

 

1 日 時  令和７年９月９日（火） ９：００～１２：００頃まで 

 

2 場 所  登別市富岸町亀田記念公園 （駐車場集合） 

 

3 内 容  ①庭木の管理と手入れについて 

        ②庭木の剪定（実技） 

 

4 出 欠  出欠の有無を９月４日（木）までにセンタ－へ御連絡願います。 

 

5 連絡先  公益社団法人 登別市シルバー人材センター TEL 88-0880     

 

※ ヘルメット着用、剪定バサミをご持参願います。 

 

担当者 寺内 


